
KITTFORT PRAHA 
     Horňátky   1 

                                                           277 11 Neratovice  

 
 

DŘEVOKITT 
                                                                          PN:KT-V- 47-09-02                               
 

 
Název výrobku 
Dřevokitt 
Složení 
Disperze akrylátové pryskyřice a vody s přísadou speciálních aditiv. 
Odstín 
borovice,dub,třešeň,jilm,mahagon,smrk,buk,ořech 
Použití 
Tmel je  vhodný pro vnitřní i vnější použití(U vnějšího použití nutno opatřit nátěrem)Tmel je určený pro tmelení 
prasklin na dřevu,dřevotřískových a certisových desek atd.Tloušťka jedné vrstvy je 2 mm- 5 mm. Vrstva  proschne za 2-
12 hodiny dle okolní teploty.  
Ředidlo 
Voda 
Nanášení 
Stěrkou  
Vydatnost 
100g/0,2-0,4 m2 (na jednu vrstvu) 
Vzhled                                
máslovitá hmota bez cizích mechanických nečistot                                
Konzistence                 
máslovitá, vhodná k nanášení nesmí stékat ze stěrky        
Zasychání  
 st.2 max.2        
 st.4 max.24  
Vzhled                                             
zaschlé a vybroušené vrstvy  bez  dírek a pórů         
První pomoc 
Při výskytu symptomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: vypít asi půl  litru vody.Drážděním hrdla vyvolat dávení.                              
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody a mýdlem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat 10-15 minut proudem čisté vody  
Balení 
250 g 
Záruční doba:   18 měsíců od data plnění uvedeného na obalu   
 


